
Uchwała nr _J _J _}2021 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

.Wielkopolski Transport Regionalny" 
w Poznaniu 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie: 
wyrażenia następczej zgody na zawarcie umowy z Wojewodą Wielkopolskim o objęciu w 2021 roku 

dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze ufyteczności 
publicznej 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 19 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „ Wielkopolski Transport 
Regionalny" (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. 
Wyraża się następcza zgodę na zawarcie umowy z Wojewodą Wielkopolskim o objęciu w 2021 roku 
dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej. 

§ 2. 
1. Wartość dopłaty do usług przewozowych na liniach objętych wnioskiem i przekazywanych przez 

,I Wielkopolski Urząd Wojewódzki wyniesie maksymalnie _______ zł (słownie : 
(/;, ~ • ' ~ ,,, złotych 00/100). 

2. Srodki z Funduszu zwiększą d~finansowanie świadczonych usług przez spółką prawa handlowego 
pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu spółka akcyjna w ramach 
umowy z dnia 1 września 2021 roku na realizację usług polegających na świadczeniu przewozów o 
charakterze użyteczności publicznej w ramach publicznego t ransportu zbiorowego w powiatowo
gminnych przewozach pasażerskich. 

3. Umowa została zawarta na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 717) na 
okres od dnia 2021 roku do dnia ,,~ ~ " roku. ------ --- - --

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatowo-Gminnego 
,, Wielkopolski Transport Regionalny'' 
w Poznaniu 

§4. 

mgr Rena\a Behrendt 

Glówny~ owy 


